3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«03»  февраля  2017 года
№ 02/1
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район»

Смоленской области от 21.11.2016 № 41/1 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.11.2016 № 41/1 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1)
в разделе 2.1 «Программные направления расходов органов местного самоуправления»:

а)
в абзаце «03 0 0000 Муниципальная программа «Развитие культуры в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015 - 2019 годы» целевую статью «03 2 00 00000 Подпрограмма «Искусство»»  строку «03 2 02 00000 Основное мероприятие «Сохранение объектов культурного наследия на территории Ярцевского района» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

«- 55580
Капитальный и текущий ремонт здания Капыревщинского сельского Дома культуры.

По данной целевой статье отражаются расходы на капитальный и текущий ремонт здания Капыревщинского сельского Дома культуры за счет средств федерального бюджета.
- L5580
Обеспечение развития и укрепление материально - технической базы Центра досуга "Современник".

По данной целевой статье отражаются расходы на приобретение одежды сцены для  Центра досуга "Современник» за счет средств бюджета района.»;
б)
в абзаце «18 0 0000 Муниципальной программы «Демографическое развитие Ярцевского района Смоленской области»  на 2015 - 2019 годы» целевую статью «18 Я 01 00000 Основное мероприятие «Оказание мер социальной поддержки семьям с детьми» дополнить направлениями расходов следующего содержания:
«- 80220
Проведение ремонта жилых помещений, закрепленных за детьми - сиротами,  лицами из их числа.

По данной целевой статье отражаются расходы на проведение ремонта жилых помещений, закрепленных за детьми - сиротами,  лицами из их числа

за счет средств областного бюджета.».

2)
в приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  » внести следующие изменения:

после строки

	Расходы на содержание объектов муниципальной собственности
	03 2 02 20010

дополнить строками следующего содержания

	Капитальный и текущий ремонт здания Капыревщинского сельского Дома культуры
	03 2 02 55580

	Обеспечение развития и укрепление материально - технической базы Центра досуга "Современник"
	03 2 02 L5580

после строки

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	18 Я 01 R0820

дополнить строкой следующего содержания

	Проведение ремонта жилых помещений, закрепленных за детьми - сиротами,  лицами из их числа
	18 Я 01 80220

       2.
Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Финансового управления (Л.Г.Ярощук).

Начальник
Финансового управления

И.В.Гомзякова

_1261373846.doc
[image: image1.png]